£
REPUBLIKA E SHOQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KORDINATORI PER NJOFTIM DHE KONSULTIM PUBLIK

1956

Nr. prot Roskovec ,méi i 22023

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

N€ bazé & ligjit Nr. 146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, ligjit Nr 139/2015 date
17.12.2015%Pér Vetégeverisien Vendore” neni 18, té Rregullores sé Keshillit Bashkiak pér
konsultimet publike,

Ju njoftojmé se ditén e Mérkuré, daté 20.12.2023, ora 10:00 né ambientet ¢ sallés sé Késhillit
Bashkiak do t& zhvillohet dégjesa publike pér “ SHPRONESIMIN PER INTERES PUBLIK,
TE PASURIVE TE PALUAJTSHME , PRONE PRIVATE, QE PREKEN NGA
PROJEKTI “REHABILITIMI URBAN I NJE PJESE TE BLLOKUT NR.3, NE QENDER
TE QYTETIT ROSKOVEC (FA |

Ftojmé té gjitha grupet e in
njé proges transparent dhe

- té béhen pjesé e késaj dégjese pér

Kjo dégjesé do té zhvillohet ng cépunim me Bashkiné dhe Késhillin Bashkiak ku do té

marin pjesé pérfagésues té )

Duke ju falenderuar parap




